NMBAHOBCKA{A OBJIACTb
AOMUHUNCTPALINA FOXXCKOIO MYHULWMANBHOIO PAVOHA

NMOCTAHOBJIEHUE
oT JoCc-X IV No
r.FOxa

O BHeCeHUN N3MEHEHUI B MYHULUMNANIbHYO NporpaMmmy
«Mogpepxka rpaxaaH (cemein) B NpuobpeTeHUN XNUNbs B KOXCKOM
rOPOACKOM MOCENEHUN», YTBEPXKAEHHYIO NOCTaHOB/eHUeM AMUHUCTPaLLUN
FO>XCKOro MyHuumnanbHoOro pamoHa ot 24.11.2016 r. Ne 785-n

B cooTBeTcTBMM €O cTaTbel 179 BHOMKETHOro Kofekca Poccuinckoin
depgepaunm, nocTaHOBNEHNEM AAMUHUCTPaLUN HOXCKOro MYHULMNANLHOIO
paioHa ot 19.10.2016 r. Ne 680-n «O6 yTBepXaeHUM [lopsigka paspaboTKw,
peann3aumm 1 OLEHKU 3PEEKTUBHOCTU MYHUUMNAbHLIX nporpamm HOXCKOro
MYHUUMNANbHOTO paioHa u  HOXCKOro ropoAcKoro MocefieHMs U OTMeHe
MOCTaHOBNEHNA ALMUHUCTPauMyM HOXCKOro  MyHUUMNa/IbHOro  pailoHa  oT
02.09.2013 Ne 719-n n AgMunHUCTpaunm HOXKCKOro ropoacKoro mnoceneHusa oT
06.09.2013 Ne 490», AamuHMCTpauma HOXCKOro MYHWUMMANbHOIO  pailoHa
nocTaHOBNAET:

1 BHecTn B MyHMUMNanbHyto nporpammy «lloggepxka rpaxgaH (cemeit) B
npuobpeteHnn >unbd B HOXCKOM TOPOACKOM MOCENEHUU», YTBEPXKAEHHYIO
nocTaHoBNeHNeM AMUHUCTpaumMmM HOXKCKOro MYHWUUMMANbHOrO paioHa oT
24.11.2016 r. Ne 785-n (manee MNMporpamma), cregytoLme N3mMeHeHus:

1.1. CTpoky [feBATyt0 Tabnuubl pasgena 1 «[llacnopT MyHMLUMNaNbHON
nporpamMmbl» MporpamMmmbl 3N0XKUTb B CNEAYIOLLEN pefaKLnn:

«O6bembl pecypcHoro  O6WMin 06beM GHOAKETHBIX aCCMTHOBaHWIA:
obecneyeHms 2018 ron-2 111 400,00 pybneit;
nporpammbl 2019 rop - 963 581,00 pyb6neir;

2020 rop - 963 581,00 py6neia.

- 610 KeT HOXCKOro ropofACcKOro noceneHns™:

2018 rog - 920 907,81 pyb6neir;

2019 rop - 963 581,00 pyb6neir;



2020 rop - 963 581,00 py6neii.
- 061aCTHON GHOMKET:

2018 roa - 608 197,05 py6neii;
2019 rog - 0,00** py6neii;
2020 rog - 0,00 **py6neir;

- (hefiepanbHbIN GHOAKET:

2018 ropg - 582 295,14 pyb6nei;
2019 rog - 0,00** py6nei;
2020 rog - 0,00 **py6neit.»

1.2. B nognporpamme «lloafep>kka rpaxaaH B cgepe MMNOTEYHOTO XUMNLLHOIO
KpeauToBaHMA B HOXXCKOM rOpPOACKOM nocefeHun» (ganee [lognporpamma),
ABNAOLLLencs npunoxeHnem Ne 2 K MNporpamme:

1.21. Ctpoky cefpmyto Tabnuubl pasgena 1 «[lacnopT nognporpammbi»
Moanporpammbl U3M0XUTb B CNefyoLLei pefakuun;

«O6beMbl PeCypCHOro O6Lwwwnii 06beM 6HOAKETHBIX aCCUTHOBAHMWIA:
obecneyeHus 2018 — 662 400,00 pyo.
nognporpamMmmbl 2019 — 295 099,00 pyo6.

2020 - 295 099,00 py6.
- 06nacTHOI GrOmKeT:*
2018-353 970,00 pyo.
2019 — 0,00 py6.

2020 - 0,00 py®6.

- MECTHbIVi GIOKET:
2018 — 308 430,00 pyo6.
2019 — 295 099,00 py6.
2020- 295 099,00 py6.»

1.2.2. Pasgen 4 «PecypcHoe ob6ecneyeHve peanvsaumy  MeponpusaTuUin
nognporpammsl (py6.)» U3N0XKUTb B CNeLYHOLEN pefakuuu:

«4. PecypcHoe obecneyeHmne peanusaumm meponpuaTnii noanporpammel (pyo6.)

N n/n  HaumeHoBaHue WcnonHut 2018 2019 2020
meponpuaTtus/ eflb
MCTOUHUK
pecypcHoro
obecneyveHus
Mognporpamma, BCero 662 400,00 295 099,00 295 099,00
OO KETHbIE aCCUTHOBaHUS 662 400,00 295 099,00 295 099,00
- MECTHbIN GIOMKET 308 430,00 295 099,00 295 099,00

- 06nacTHON GrOMKET * | 353 970,00 0,00 0,00
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OcHoBHoe
MeponpuaTue
«["ocyfapcTBeHHas
NoALepXKa rpaxaH B
cthepe NNOTEYHOr0
XUINLLHOTO
KpeLnTOBaHUS»

OO KeTHble
acCUrHoBaHuA

- MeCTHbIV 6r04KeT

- 06/1acTHON GrOMKET™

MpepocTaBneHue
cybcuanii rpaxgaHam
Ha onnaty
nepBOHaYasIbHOro
B3HOCa npu
nonyyveHnn
NMNOTEYHOrO

XUNNWHOTO  KpeauTa
nnn  Ha noraweHune

OCHOBHOW CYMMb
ponra  u ynnaty
MPOLEHTOB no
NNOTEYHOMY
XUNULLHOMY KpeauTy
(8 TOM yucne
pethHaHCMPOBaHHOM
Y)

Ol KETHbIE
accurHoBaHwus

- MECTHbIN 6HOKET

- 06nacTHON GHOMKET
*

MpepocTaBneHne  3a
cuer CpeacTB
6romketa  HOXcKoro
rOpPOLCKOro
nocesieHuns
[LONONTHNTENbHOW
cybecmaunn B pasmepe 5
NPOLEHTOB pacyeTHOW
CTOMMOCTM XWNbA **

OO KETHbIE
acCUrHoBaHuA

- MECTHbIN GHOIKET

AIMUHUCT
pauus
HOXckoro
MyHMUmMna
NbHOTO
palioHa

ALMUHUCT
pauus
HOXcKoro
MyHMUMNa
NbHOTO
palioHa

662 400,00

662 400,00

308 430,00
353 970,00
662 400,00

662 400,00

308 430,00
353 970,00

0,00

0,00

0,00

295 099,00

295 099,00

295 099,00
0,00
295 099,00

295 099,00

295 099,00
0,00

0,00

0,00

0,00

295 099,00

295 099,00

295 099,00
0,00
295 099,00

295 099,00

295 099,00
0,00

0,00

0,00

0,00

* MpuMeyaHne: 06beM 6IOZXKETHBIX aCCUTHOBaHMIA 3a CUET CPeacTB 06/1aCTHOrO GlofKeTa, 6yAeT YTOYHSATHCA
rnocne NOABEAEHWS Pe3ynbTaToB E€XerogHo MpPOBOAMMOI0 KOHKYPCHOTO 0TG0pa MYHUUMNasbHbIX 06pa3oBaHuii



MBaHOBCKOW 06/1aCTH.

** [lpumeyaHue: AONONHWUTENbHAA cyb6cuana npefocTaBAseTca N0 Mepe NOCTYMNAEHUA 3asBNeHWUA OT rpaxaaH-
y4yacTHUKOB loagnporpaMmbi.».

2. Ony6nMKoBaTb HacTosillee MOCTaHOBNEHWE B OMMULMUANBHOM W3[aHUM
«BeCTHUK KOXCKOro ropoACKOro NOCeneHns».

MnaBa KOXXCKOro MyHuULUmMNaabHOro B.N. Manbues



